第２号様式（１）（第６関係）
　　　年　　　月　　　日

東京都議会議長　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

請願の一部訂正申請書

さきに提出した請願について、紹介議員の了解を得て、下記のとおり一部を訂正したいので申請します。

記

１　対象となる請願
　(1) 番号及び件名

　　　請願　　　第　　　号

　(2) 受理年月日

　　　　　年　　　月　　　日

２　訂正内容
　(1) 訂正前

　(2) 訂正後

記載例
[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス, テキスト, アプリケーション

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]
image1.png
B2HEHK (1) (B6ESR)

OOFOOACOR

REEL RN LR B RA N
RBEIE, TOBLEREODE
AL

# B 0000000000000

FRSELER B

K 4 00 0O Ll
WHE O — ®TE® @

TR LAEEIC VT, BTERO THREGT, TROLBY—HEZTELEVD
THELET.

1 &L D
W) ESROHS WHE, BEEE TRROLE, TRAEEL,
BAR, TRECEEOEBEOREE TEAL KA,

HEOBOS
0000000000 ikl

@ =mEAR e

OOFOOAOOR

2 TERE
W STER

©000000000000000R
EEOERE DT, #ORSLER
HEMEOBH L > EERCAEOKGLIIL,
WFFOE, WRHSLETT,
00000000000000] - HEaNER
HEFOBHE, —WTERES (BLENT O
EOWEELEROMEBEN F S,

(2 TE#